simo quiuquagesimo quinto.

Nos igitur humillimis supplicaciouibus prefatorum Michaelis Rw-

del Judicis, ac Johaunis et Anthonij Juratorum Ciuium dicti opiúdi nos-

tri Felsewbanya per eos Nostre modo qvio supra porrectis Maiestati Ee-

gia benignitate exauditis et clementer admissis, prescriptasque litteras

non abrasas,nou cancellatas nec in aliqua sui parte snspectas, presentibus-

que litteris nostris priuilegialibus de verbo ad verbum, sine diminucione

et augmento aliquali insertas, quoad omnes earum continencias, clausulas

et articulos, eatenus quatenus eedem rite et legittimo existunt emanate,

viribusque earum veritas suffragatur, acceptamus, approbamüs et ratifi-

canuis, easque niliilomus, et omnia in eis contenta pro eisdem ciuibus,

lioapitibusque et inhabitatoribus dicti oppidi nostri Felsewbanya, eisque

snccedentibus vniuersis iunouaudo perpetue valituras confirmamus, pre-

sentis scripti nostri patrociuio mediante saluis juribus alienis. In cuius

rei memoriom firmitatemque perpetuam presentes litteras nostras priui-

legiales xiendentis et auteutici sigilli nostri dupplicis munime roboratatas

eisdem duximus concedendas. Dátum per manusReuerendissimi in Cliristo

patris domini Stephani Ecclesiarum Colocensis et Bachiensis vnitarum

ArchiepisGopi, locique eiusdem Colocensis Comitis Perpetui, Aule nostre

Summi Cancellarij fidelis nostri dilecti, anno Domini millesimo quadriu-

gentesimo sexagesimo quinto, octauo kalendis Septembris, Regni nostri

anno octaui, coronacionis ver secuudu.Veuerabilibus in Christo Patribus
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domiuis JolKimiL- Strift'oniensi, eodi'in Stephnno Coloccnsi Ardiicpiscopis

Ladislao Agriensi, Johaune confinnatu Varadiensi, Niculau Transsiluano

,

Zugrabiensi sede vocante, Johanue QuiuqueEcclesieusis, Alljei'to Wes-

priraiensis, Augustino Jaui"iensi, Vinceucio Vaciensis, Alberto Chanadien-

hís, Thoma Nitrieusis, Boznensi Sede vacante, Vrbano Sirimieusis, Mavcu

Tiniuiensis, Segniensi Sede vacante, Nicolao Modnissiensis Ecclessiarum

Episcopis Ecclesias Dei feliciter gabernantibus. Item Magniflcis Michaele

Orzág Regni uost.ri Hungarie predicti Palatiuo, Nicolau de Wylak et Jo-

lianne Pongvacz de Dengelegh Wayuodis Transsiluanis, Comite Ladislao

de Palocz Judice Curie uostre, eodem Nicolao de; Wylak Machouiensi,

Petro de Zob et Ladislao de Dyznos Rame Banis, honore Banatus Zew-

viniensis vacante, Johaune de Rozgon Thawarnicorum, altero Johanue

Thwz de Lak Janitorum, Nicolao de Alsó Lyndva et Emerico de Palocz